<sup>1</sup> *Exod.* xi, 3. — <sup>2</sup> *Ibid.* vi, 7, 8. — <sup>3</sup> *Num.* xii, 3, 7. *Hebr.* iii, 2, 5.

6. Et dedit illi coram praecepta, et legem vite et disciplina, docere Jacob testamentum suum, et iudicia sua Israël.

7. Excelsum fecit Aaron fratrem ejus, et similem sibi de tribu Levi:

8. Stabuit ei testamentum aeternum, et dedit illi sacerdotium gentis: et beatificavit illum in gloria.

9. Et circumcinxit eum zonâ gloriae, et induit eum stolum gloriae, et coronavit eum in vasis virtutis.

10. Circumpedes, et femoralia, et humerale posuit ei, et cinxit illum tintinnabulis aureis plurimis in gyro,

11. Dare sonitum in incessu suo, auditum facere sonitum in templo in memoriam filiis gentis suae.

12. Stolum sanctam, auro, et hyacintho, et purpura, opus textile, viri sapientis, iudicio et veritate praediti:

13. Torto cocco opus artificis, gemmis pretiosis figuratis in ligatura auri, et opere lapidarii sculptis in memoriam secundum numerum tribuum Israël.

14. Corona aurea super mitram ejus expressa signo sanctitatis, et gloriae honoris: opus virtutis, et desideria oculorum ornata.

15. Sic pulchra ante ipsum non fuerunt talia usque ad originem.

16. Non est indutus illa alienigena aliquis, sed tantum filii ipsius soli, et nepotes ejus per omne tempus.

17. Sacrificia ipsius consumpta sunt igne quotidie.

18. Complere Moyses manus ejus, et unxit illum oleo sancto.

19. Factum est illi in testamentum aeternum, et semini ejus sicut dies coeli, fungi sa-

6. Y le dió preceptos cara á cara, y ley de vida y de doctrina, para que enseñase á Jacob su testamento<sup>1</sup>, y sus juicios<sup>2</sup> á Israël.

7. Sublimó á Aarón hermano suyo, y semejante á él de la tribu de Levi:

8. Estableció con él un pacto eterno, y le dió el sacerdocio de la nacion<sup>3</sup>: y le hizo bienaventurado<sup>4</sup> en gloria<sup>5</sup>.

9. Y le ciñó de una faja de gloria<sup>6</sup>, y le vistió una vestidura de gloria, y le coronó con atavíos de gran primor<sup>7</sup>.

10. Le puso la vestidura talar<sup>8</sup>, y la túnica interior, y el ephód, y le ciñó al rededor de un gran número de campanillas de oro,

11. Para que sonasen cuando anduviese, y se oyese su sonido en el templo, para recuerdo<sup>9</sup> á los hijos de su gente.

12. La vestidura santa<sup>10</sup> de oro, y de jacinto, y de púrpura, obra tejida, de varon sabio, adornado de juicio y de verdad:

13. De hilo de púrpura torcido obra de maestro, piedras preciosas grabadas en engaste de oro, y entalladas de obra de lapidario, para memoria segun el número de las tribus de Israël.